

Direct Hardware Supply ApS

Lyngvej 5, 9000 Aalborg

CVR-nr. 32 78 36 43

Årsrapport

1. april 2017 - 31. marts 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. august 2018.

Niels Esbensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. april 2017 - 31. marts 2018	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Direct Hardware Supply ApS Lyngvej 5 9000 Aalborg
	Telefon: 88329830 Hjemmeside: www.directhardwaresupply.com E-mail: info@directhardwaresupply.com
	CVR-nr.: 32 78 36 43 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. april - 31. marts 9. regnskabsår
Direktion	Niels Esbensen Thomas Buus Nielsen
Revision	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Niels Esbensen Holding ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb og salg af IT-udstyr og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 7.037.615 kr. mod 5.721.459 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.671.636 kr. mod 1.614.703 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2017/18 faldet med 210.492 kr., nemlig fra 1.738.970 kr. til 1.528.478 kr.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttofortjeneste	7.037.615	5.721.459
1 Personaleomkostninger	-4.885.850	-3.552.883
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-6.670</u>	<u>-6.670</u>
Driftsresultat	2.145.095	2.161.906
Andre finansielle indtægter	13.586	7.130
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-54.087</u>	<u>-82.291</u>
Resultat før skat	2.104.594	2.086.745
3 Skat af årets resultat	<u>-432.958</u>	<u>-472.042</u>
Årets resultat	<u>1.671.636</u>	<u>1.614.703</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Overføres til overført resultat	<u>171.636</u>	<u>114.703</u>
Disponeret i alt	<u>1.671.636</u>	<u>1.614.703</u>

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	16.897	23.567
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>16.897</u>	<u>23.567</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	10.600	12.298
Deposita	<u>104.843</u>	<u>107.093</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>115.443</u>	<u>119.391</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>132.340</u>	<u>142.958</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.572.664	3.408.686
Forudbetalinger for varer	<u>410.183</u>	<u>0</u>
Varebeholdninger i alt	<u>4.982.847</u>	<u>3.408.686</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.389.485	3.031.089
Andre tilgodehavender	<u>169.103</u>	<u>480.460</u>
Tilgodehavender i alt	<u>2.558.588</u>	<u>3.511.549</u>
Likvide beholdninger	<u>1.528.478</u>	<u>1.738.970</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.069.913</u>	<u>8.659.205</u>
Aktiver i alt	<u>9.202.253</u>	<u>8.802.163</u>

Balance 31. marts

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	500.000	500.000
6 Overkurs ved emission	0	2.437.143
7 Overført resultat	4.358.583	1.976.732
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.500.000	1.500.000
Egenkapital i alt	6.358.583	6.413.875
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	622	1.058
Hensatte forpligtelser i alt	622	1.058
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	29.383	38.890
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.000.943	1.047.447
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.083.500	818.007
Selskabsskat	433.394	288.134
Anden gæld	295.828	194.752
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.843.048	2.387.230
Gældsforpligtelser i alt	2.843.048	2.387.230
Passiver i alt	9.202.253	8.802.163

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.369.363	3.079.341
Pensioner	219.025	200.867
Andre omkostninger til social sikring	56.067	46.791
Personaleomkostninger i øvrigt	241.395	225.884
	<u>4.885.850</u>	<u>3.552.883</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>8</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	39.207	69.016
Andre finansielle omkostninger	14.880	13.275
	<u>54.087</u>	<u>82.291</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	433.394	472.134
Årets regulering af udskudt skat	-436	-92
	<u>432.958</u>	<u>472.042</u>
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. april 2017		<u>33.350</u>
Kostpris 31. marts 2018		<u>33.350</u>
Af- og nedskrivninger 1. april 2017		9.783
Årets afskrivninger		6.670
Af- og nedskrivninger 31. marts 2018		<u>16.453</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. marts 2018		<u>16.897</u>

Noter

	<u>31/3 2018</u>	<u>31/3 2017</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. april 2017	80.000	80.000
Kontant kapitaludvidelse	420.000	420.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overkurs ved emission		
Overkurs ved emission 1. april 2017	2.437.143	0
Årets overkurs ved emission	-2.437.143	2.437.143
	<u>0</u>	<u>2.437.143</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. april 2017	1.976.732	1.862.029
Årets overførte overskud eller underskud	171.636	114.703
Overført overkurs	2.437.143	0
Korrektioner vedr. tidligere år	-226.928	0
	<u>4.358.583</u>	<u>1.976.732</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. april 2017	1.500.000	190.000
Udloddet udbytte	-1.500.000	-190.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
	<u>1.500.000</u>	<u>1.500.000</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
10. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har indgået lejekontrakt for lejemålet Lyngvej 5, der kan opsiges med 6 måneders varsel, forpligtelsen udgør tkr. 160.		

10. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Niels Esbensen Holding ApS, CVR-nr. 32783538 som administrationsselskab og hæfter fra og med regnskabsåret 2012 forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 450 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 179 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.